
Protokół nr 20/08 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego,  

które odbyło się w dniu 30 czerwca 2008 r. 

( w  d n i u  s e s j i )  

 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 9.00 i trwało do godz. 9.30. 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji oraz goście zaproszeni,  
zgodnie z listami obecności stanowiącymi zał. nr 1i 2 do niniejszego protokołu.   

Prowadził obrady Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Bogusław Moskal. 

Radni otrzymali przy zaproszeniu na posiedzenie kopie protokołów kontroli 
przeprowadzonych w: 

- Filharmonii Świętokrzyskiej w Kielcach, 

- Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Kielcach. 

Przewodniczący obrad zwrócił się z pytaniem do radnych, czy zgłaszają uwagi 
do porządku obrad przesłanego przy zaproszeniu na posiedzenie Komisji. 

Radni uwag nie zgłosili i przyjęli do realizacji porządek obrad:  

1. Przyjęcie wyników  kontroli przeprowadzonej w Filharmonii Świętokrzyskiej 
w Kielcach w przedmiocie działalności statutowej. 

2. Przyjęcie wyników  kontroli przeprowadzonej w Wojewódzkim Urzędzie 
Pracy w Kielcach w przedmiocie wykonywania zadań realizowanych przy 
współfinansowaniu Europejskiego Funduszu Społecznego. 

3. Sprawy róŜne.   
 
Przebieg posiedzenia. 
Ad 1. 
Przewodniczący obrad, jako przewodniczący zespołu kontrolnego, zapoznał 
Komisję z protokołem nr 21/08 kontroli przeprowadzonej w Filharmonii 
Świętokrzyskiej w Kielcach w przedmiocie działalności statutowej. Protokół 
wraz z załącznikami znajduje się w odrębnej teczce KS.0043 Działalność 
kontrolna Komisji.  

 

 

 



  

W  d y s k u s j i  :  

Przewodniczący Komisji – stwierdził, Ŝe Filharmonia Świętokrzyska jest 
jednostką niezwykle potrzebną w naszym województwie. Stąd idea budowy dla 
niej nowej siedziby zasługuje na uznanie.  

Innych głosów w dyskusji nie było. 

Komisja jednogłośnie zatwierdziła protokół kontroli i upowaŜniła 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej do przedłoŜenia Sejmikowi do przyjęcia 
na najbliŜszej sesji wyników kontroli. Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 3  
do protokołu. 

  

Ad 2. 
Przewodniczący Komisji - zapoznał Komisję z protokołem nr 22/08 kontroli 
przeprowadzonej w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Kielcach w przedmiocie 
wykonywania zadań realizowanych przy współfinansowaniu Europejskiego 
Funduszu Społecznego  . Protokół wraz z załącznikami znajduje się w odrębnej 
teczce KS.0043 Działalność kontrolna Komisji.  

 

W  d y s k u s j i  :  

Przewodniczący Komisji – podkreślił, Ŝe WUP jest jednostka bardzo aktywną 
na rynku pracy w województwie świętokrzyskim i jego działania są skuteczne.  

Innych głosów w dyskusji nie było. 

Komisja jednogłośnie zatwierdziła protokół kontroli i upowaŜniła 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej do przedłoŜenia Sejmikowi do przyjęcia 
na najbliŜszej sesji wyników kontroli. Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 4  
do protokołu. 

 

Ad 3. 
W sprawach róŜnych: 

Wiceprzewodniczący Komisji – Józef Grabowski – zaproponował, aby 
Komisja wystąpiła z wnioskiem do Przewodniczącego Sejmiku, aby przy okazji 
rocznicy lub innego święta Filharmonia Świętokrzyska poświęciła jeden koncert 
dla samorządowców – radnych województwa, powiatów i gmin. Takie 
przedsięwzięcie słuŜyłoby równieŜ promocji tej jednostki w terenie i pomogłoby 
jej uzyskać wsparcie finansowe. Byłoby teŜ okazją, aby zapoznać się 
z problemami Filharmonii.  



  

Podzielił się generalną uwagą, Ŝe wojewódzkim jednostkom kultury nie stwarza 
się moŜliwości przedstawiania swoimi spraw na sesjach Sejmiku. 

Przewodniczący Komisji  – stwierdził, Ŝe zgłoszony wniosek zostanie 
przedstawiony Przewodniczącemu Sejmiku jako propozycja Komisji, aby 
podczas jednej z kolejnych sesji przedstawiony został problem działalności 
Filharmonii z udziałem jej Dyrektora. 

Innych spraw róŜnych nie zgłoszono. 

Na tym posiedzenie zakończono. 

Protokół sporządziła Barbara Loch. 

        Przewodniczący obrad 

 

 

            Bogusław Moskal 
       
   

 

 

 


